konzertN.de

Eindhoven Metal Meeting 2025

Line-up/Running Order

Stand: 13.12.2025, 20:09 Uhr
(alle Angaben ohne Gewahr)

Freitag - Main Stage

von

16:00

16:50

18:00

19:20

20:50

22:20

00:00

Freitag - District 19 Stage

von

15:30

16:30

17:40

18:50

20:10

21:30

22:50

00:10

bis

16:30

17:35

18:50

20:20

21:50

23:30

01:00

bis

16:00

17:10

18:20

19:40

21:00

22:20

23:40

01:00

Bands

Coldborn (BE)
Mbérk Gryning (SE)
...and Oceans (FI)
Hellbutcher (SE)
Absu (US)
Gorgoroth (NO)

Hypocrisy (SE)

Bands

Angstskrig (DK)
Trivax (GB)
Plaguepreacher (AT)
Ancient (NO)

Fange (FR)
Endseeker (DE)
ArsGoatia (AT)

Warfield (DE)


https://konzertn.de

Samstag - Main Stage

von

16:00

17:10

18:30

20:00

21:30

23:10

00:50

Samstag - District 19 Stage

von

15:30
16:30
17:30
18:40
19:50
21:10
22:30
23:50

01:10

Absagen

Bands

bis

16:40

18:00

19:30

21:00

22:40

00:10

01:50

bis

16:00

17:10

18:10

19:20

20:40

22:00

23:20

00:40

02:00

Abgesagt! Massacre{US)

Bands

High Parasite (GB)
Tribulation (SE)
Terrorizer (US)
Possessed (US)
Triptykon (CH)
Nargaroth (DE)

Batushka (PL)

Bands

Abrupt Demise (NL)
Alvader (NL)
Pessimist (DE)
Nightfall (GR)

Happy Days (US)
Furia (PL)

Sinister (NL)
Suicidal Angels (GR)

Endstille (DE)
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